УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

20 октября 2016 г. г. Дальнегорск № 42

Об утверждении Плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2017 год

И. о. начальника Управления муниципального
имущества администрации Дальнегорского
городского округа ,Н. Шиш

2017

д Д И Ц д  Номер плана в ФГИС ЕРП

пп 2Щ36 «з Наименование прокуратуры
+ 806(1(1

Дата выгрузки из системы ФГИС ЕРП

2017069833

Прокуратура г Дальнегорска Приморского края

20.09.2016

3:20:5$

Приложение
* Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)
и органами муниципального «онтроля ежегодных планов проведения
плановых проверо» юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации
от 18 августа 2016 г. № 806)

Цветовая легенд»